
Красноярский край 

Казачинский район 

Администрация Пятковского сельсовета 

 

Постановление 

 
16.02.2022                         с. Пятково                                                         № 6 

О внесении изменений в постановление Администрации Пятковского сельсовета 

Казачинского района от 30.12.2021 года №68 «Об утверждении отдельных кодов 

бюджетной классификации.» 

 

    В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 

целях детализации поступлений по кодам бюджетной классификации доходов в 2022 году 

и плановый период 2023-2024 годов, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Пятковского сельсовета Казачинского 

района от 30.12.2021 года №68 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной 

классификации» следующие изменения: 

        в приложении после строки 28 дополнить строкой 29 следующего содержания: 

Номер 

строки 

Код главного 

администратора 

Код классификации 

доходов бюджета 

Наименование кода дохода  

29 828 2 02 49999 10 7412 150 Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений 

(на обеспечение первичных 

мер пожарной безопасности)

     

 

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

     3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в газете «Пятковский вестник». 

 

 

Глава Пятковского сельсовета                                                                 Т.И. Тюлькова 

 


